CONSTRUCCION & REPRESENTACION ORCES S.A.

Guayaquil 31 de Octubre del 2.011

Sr.

ROBERTO WENCESLAO ORCES PAREJA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General de Accionista de la Compañía Anónima "CONSTRUCCION & REPRESENTACION ORCES S.A." en sesión celebrada el día de hoy, lo designa a usted, para el cargo de PRESIDENTE, de la Compañía funciones que ejercerá por el periodo de CINCO AÑOS a partir de esta fecha.

Usted, como **PRESIDENTE**, tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía subrogando al **Gerente General**

La compañía "CONSTRUCCION & REPRESENTACION ORCES S.A.", se constituyo el 21 de Junio del 2.007 mediante Escritura Publica autorizada por el notario XXX del Cantón Guayaquil, Dr. PIERO G. AYCART VINCENZINI, e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Julio del 2.007.

En tal virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado debiendo proceder a su inscripción en el Registro Mercantil, augurándole éxito en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente,

Secretario Ad-Hoc

Yo, ORCES PAREJA ROBERTO WENCESLAO, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía "CONSTRUCCION & REPRESENTACION ORCES S.A.", Guayaquil 31 de Octubre del 2.011.

Sr. ORCES PAREJA ROBERTO WENCESLAO

C.C.No.- 0901097055

MACH



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:78.757 FECHA DE REPERTORIO:26/dic/2011 HORA DE REPERTORIO:15:35

Nº 0144871

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha dieciocho de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía CONSTRUCCION & REPRESENTACION ORCES S.A., a favor de ROBERTO WENCESLAO ORCES PAREJA, de fojas 5.668 a 5.669, Registro Mercantil número 925.

ORDEN: 78757

